
 

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

LVI СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 

від 28 листопада 2024р.       Стрий                           № 2955 

 

Про надання дозволу на списання 

безнадійної дебіторської заборгованості 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтею 257 

Цивільного кодексу України, Податковим кодексом України, статтями 25, 59, 

60 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Законом України 

"Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні", наказом 

Міністерства фінансів України від 02 квітня 2014 року № 372 "Про 

затвердження Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та зобов'язань 

бюджетних установ та внесення змін до деяких нормативно-правових актів з 

бухгалтерського обліку бюджетних установ", враховуючи лист Комунального 

підприємства «Стрийводоканал» вих. № 430/1.3 від 13.11.2024, Стрийська 

міська рада ВИРІШИЛА: 

1. Дати дозвіл Комунальному підприємству «Стрийводоканал» 

провести списання дебіторської заборгованості, термін позовної давності якої 

минув та яка є безнадійною, у сумі 235 466,77 грн (двісті тридцять п’ять тисяч 

чотириста шістдесят шість гривень 77 копійок). 

2. Головному бухгалтеру Комунального підприємства 

«Стрийводоканал» відобразити списання дебіторської заборгованості у 

бухгалтерському обліку та фінансовій звітності відповідно до вимог чинного 

законодавства України. 

3.   Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови М. Журавчака та на голову постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, промисловості та розвитку території О. 

Йосипчука. 

 

 

Міський голова                                           Олег КАНІВЕЦЬ 

 


